haeredum meorum.
Et ut hsec mea remissio et quieta clamatio firma sit et sta-

bilis in perpetuum, huic scripto sigilli mei, etc.

DCCCXLV. Mayesmore, scilicet de quadam assisa.

A.D. 1221. Assisa' venit recognoscere utrum quadraginta pedes pasturse

ex una parte pontis Gloucestrise, et quadi^aginta pedes ex altera,

sint libera elemosina pertinens ad ecclesiam Sancti Nicholai Glou-

Ofthe
same.

' A repetition, -vvith variations, of

No. CCXCVIII. (ante, vol. i. p.

322). Against this pleading, in

the margin, is written contra j)ri'

orem Sancti Bartholomcei.
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cestrise iinde Willclmus Cucuel est persona, vel laicum feodum

abbati Sancti Petri Gloiiccstrise pertineus, et abbas per attor-

natum veuit, et nihil dicit quare assisa remaneat, sed ponitur

in respectum quia omnes juratores amovit. Sed Willelmus

dicit quod custodia pontis Gloucestrite pertinet ad ecclesiam

suam, et pastura pertinet ad pontem, et hac ratiouo clamat

ipse eaudem pastui'am. Et abbas per attornatum suuri dicit

quod pastura ilia pertinet ad manerium suum de Mayesimore f. 212.

quod tenet ex dono regis Henrici senioris, et inde prcfert

cartam ejusdem regis, quaa testatur quod ipse dedit Deo, et

ecclesiaj Sancti Petri, et Serloni abbati Gloucestriee, ad victuni

monachorum, terram de Mayesmore et silvam totani et planum,

similiter sicut ipse rex melius illam habuit, et inde ponit se

super juratam quod pastura ilia est de pertinentiis de Mayes-
more. Et ideo procedit assisa. Juratores dicunt quod pastura

ilia est laicum feodum abbatis et non elemosina. Et ideo

consideratum est quod abbas eat quietus, et Willelmus in

misericordia pro falso clamio.

Acta sunt base aimo Domini millesimo ducentesimo vicesimo

primo coram justiciariis itinerantib.us, abbatibus de Radinge,

et de Evesham, Martino de Pateshulle, Eadulpho Harang,
Roberto de Lexendene, Johanne de Monemue ; apud Glouces-

triam decimo septimo kalendas Angus ti. Eodem anno et die

lecta est carta AVillelmi de Pundelarge de cui'su fontis qui

dicitiu" Berscwelle, ipso Willelmo prassente et consentiente, et

postea inrotulata est in rotulis eorundem justiciariorum.

DCCCXLVI. Mayesmore, scilicet de centum acris

hoscL

Hcnricus, Dei gratia rex Anglia3, etc., vicecomiti Glouces- a.D. 1-'70

tria), salutem. Sept. 11.

Moustravit nobis abbas de Gloucestria, quod cum ipse nuper, Of the

in curia nostra apud Gloucestriam, coram dilecto et fideli same,

nostro Waltero de Helyun justiciario nostro ad hoc assignato,

recupcrasset seysinam suam versus Gilebertum le Forester, et

Gilbertum de Clare comitem Gloecestria3 et Hertfordia?, do
centum acris bosci cum pertinentiis in Mayesmore ^ per recog-
nitionem assisa^ nova3 disseisina) inde inter cos ibidem captae,

iidera Gilbertus, Radulphus,- et Gilbertus, prsefatum abbatem
de praedicto bosco iterum injustc disseisycrunt. Et ideo tibi

' Wilveruye is in.seilcd here iu

the mai'giii in a later hand.

^ Ralph has not been mentioned

before. There must be an omission

in the previous part of the document.
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prsecipimus, quod assumptis tecum cuatodibus placitorum

corontG nostrae et duodecim, tarn militibus quam aliis liberis

cfc Icgalibus liominibus de comitatu tuo, tarn de illis qui in

prima jurata fuerunt quam aliis, ^ in propria persona tua,

accedas ad boscum ilium, et per eorum sacramentum dili-

gentem facias inde inquisitiouem. Et si pra3latum abbatem per

prasdictos Gilbertum, Radulphum, et Gilbertum, de priedicto

bosco iterum injuste disseysitum inveueris, tunc pricdictos

Gilbei'tum," Radulphum, et Gilbertum capias, et in prisona

nostra salvo custodias, donee aliud inde tibi pra3ceperimus.

Et pra3fatuni abbatem de eodem bosco resaysias.

Teste me ipso apud Wodestoke, undecimo die Septembris,

anno rcgni nostri quinquagesimo quarto.

DCCCXLVII. Miiu8treivor]ye.

OfMun- JSciant pra3sentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia

stre^vorthe, abbas et conventus Sancti Petri GloucestriLC, concessimus

Waltero le AVyteknyt'^ et literedibus suis mesuagium nostrum,

cum curtillagio et omnibus aliis pertinentiis, in villa de

Munstrewor])e, quod Willelmus Ic AYyteknyt aliquando de

nobis tenuit, pro duobus solidis nobis annuatim persolvendis

in vigilia Sancti Petri ad Yincula pro orani servitio. Et si

f. 212 b, ipse Walterus vel liaeredes sui dictos denarios dicto die non

solverint, dictum I'cdditum infra quiiidecim dies dupplicabunt.

Et tarn dictus Walterus (piam lia3rcd(^ sui, cum decesserint,

rationabile herietum et pro relcvio duos solidos nobis dabunt.

Idem vero Waltei'us juramentum, etc.

In cujus'rei testimonium, etc.

DCCCXLVIII. Marcivent

Of Marc-
went.

tSciant pra^sentes et futuri, quod nos, etc., concessimus et

tradidimus, et hac prsesenti carta nostra confirmavimus,

Henrico filio Henrici de Marewent, octodecim acras terra?

cum pertinentiis suis quas Johannes le Loremer de nobis

aliquando tenuit in hameleto de Marewent antedicto ; tenen-

das et habendas, de nobis et successoribus nostris, prasfato

Henrico et uxori sua3 quam prime ducet, si quam ij^sum ducerc

contingat, ac uni puero de eorum corporibus legitime jDro-

' (jui is inserted in tlie MS. before

iu, but -with the sign of erasure.

' GiWerluni] Gibertum, MS.

^ V/iteluuightinmanlbusJ. Wheler

junioris is inserted here in the mar-

gin in a later hand.
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creato, totam prsefatam terrain cum suis ubiciue pertineiitiia

ad eorum vitam tantum.

E/eddendo iiide amiuatim nobis et successoribus nostris,

priefaLus Henricus vel ejus uxoi', si eum supervixerit, ac

eorum proles legitima, ut praDdictum est, septem solidos

sterlingorum ad quatuor terminos videlicet anni usuales pro

omui servitio ad nos inde pertinente, exceptis forinseco ser-

vitio et secta ad curiam nostram de Hardepyvic (piotiens

tenta i'uerit facienda. Idem vero Henricus juramentum nobis

pra3stitit, etc. Eandcni securitatcm nobis facient uxor ejus et

filius, etc. Post decessura autem eorum, etc. Pro hac autem

nostra concessionc et traditione dcdit nobis praefatus Henricus

quatuor niarcas sterlingorum prye manibus, etc.

In cujus rei, etc.

BCCCXLIX. Mauum'isslo Ilenvlvl Bltele.

Universis Christi fidclibus ad (pios jirajscus scriptum per- A.D. 1277.

venerit, E[eginaldus], pei-missione divina abbas Sancti Petri Manumis-

Glouccstria3, salutem in Domino sempiternam. ^1.^^ ^

. . . . xlGDry
Noverit universitas vestra, nos manumisisse et libertati j3ito|g

donasse Henricum Bitcle nativum nostrum do Berthona

;

volentes et concedcntes, pro nobis et successoribus nostris,

quod idem Henricus, cum tota sequela sua, libere possit

iugredi et cgredi terram nostram absque aliquo impedimento

nostri, vel ballivorum nostrorum, et catalla sua de terra

nostra educere pro libito suce voluntatis ; ita quod nee nos,

nee successores nostri, nee aliquis nomine nostro; quicquam
in ipso, vel in tota successione sua, vel in catallis suis, rationo

servitutis, exigerc vel vendicarc possimus in posterum, [sed]

ab omnimodo jure ct clamio quo ad ipsum et totam succes-

sionem suam et bona eorundem pcnitus excludamur in per- f. :ji3,

petuum. Salvo nobis uno pari ^ calcarium annul redditus

singulis annis in festo Pascha3 solvendo pro omni servitio

ad nos pertinente rationo cpialiscunque servitutis.

In cujus rei testimonium pra^senti scripto sigillum nostrum
existit appensum.

Datum Gloucestria3 in octabis Sancta: 'I'rinitatis, anno regui

regis Edwardi'- quinto.

' ctjrothecaruiii is in«crtcd in tlie MS. after /;(i>/, but Avith the sign of

erasure.

- Edward I.
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DCCCL. NoTthleche.

A.D. 1260
-1284.

Of North-
leach.

gratia

f. 213 b.

Sciant pra3sentes et futuri, quod uos R[eginaldus], Dei

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestrise, con-

cessimus et tradidimus Willelmo dicto Messero, unam virga-

tarn terrae consuetudiuarise in manerio nostro de Northlecche,

illam scilicet quani Henricns Banning de nobis tenuit in

manerio nostro antedicto ; habendam et tenendam de nobis et

successoribus nostris, ad vitam suam, et ad vitam uxoris !sua3

quam primo ducet, dum tamen illam, si eum supervixerit,

caste et sine marito vivere contingat.

Eeddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris

duodecim solidos ad duos anni terminos, videlicet ad^ festum

Sancti Andreas sex solidos, et ad festum Nativitatis Beati

Jobannis Baptistas sex solidos, pro omnibus consuetudinibus

et servitiis ad nos inde pertinentibus. Dictus autem "VYillel-

mus juramentum nobis prsestitit, quod fidelis erit ecclesias

nostras, et maxime de reddendo redditu nostro statutis terminis,

et quod locum mesuagii ad dictam terram pertinentis aedifi-

cabit et competenter sustentabit suo perpetuo,^ et uxor ejus

similiter, si eum supervixerit, et quod nee artem nee ingenium

exquiret, unde domus nostra per tenuram [suam] damnum incur-

rat, et quod pr^edictam terram neque vendet, neque escambiet,

neque in vadimonium ponet, neque alicui tradet, nee ad alium

locum religionis transferet, sine assensu et voluntate nostra.

Post decessum vero dicti Willelmi et uxoris suae, quam
primo ducet, et ante si eadem uxor sua eum supervixerit

et postea vixerit inceste, vel alio "^ se nupserit marito, dicta

terra cum omni melioratione superposita ad nos integraliter

revertetm*. Dictus etiam "Willelmus halimotum nostri manerii

prasdicti cum aliis hominibus nostris ejusdem balimoti et

uxor sua quam primo ducet, si eum supervixerit, sequen-

tur. Coucedimus etiam eidem Willelmo quod quietus sit a

paimagio et auxilio in festo Sancti Michaelis, dum tamen

plura animalia non habuerit quam ad tantum terrse teuemeu-

tum pertinent in eadem villa.

In cujus rei testimonium, etc.

1 duos anni terminos is inserted in

the MS. before festum^ but with the

sign of erasure.

- suo perpetuo'] So in MS. Query,

should it not be custu suo proprio?

^ alio} alii, MS.
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DCCCLI. Northlccche.

Sciant pra3sentes et futui'i, quod 'ego Nicholaus de Hudc- Of the

kenesse et hasredes mei quietum clamaviinus abbati et con- s^^^-

ventui GlouccstriEe, siquid juris habuimus in ilia virgata ten'a3

quam "Walterus Scirwald tenet in Northlecche, et in ilia

virgata terra3 quam Emma vidua tenet in eadem villa. Et ne
ego vel hasredes mei ab hac quieta clamatione possimus in

posterum resilirc, ego Xicholaus, in testimonium veritatis,

prsesentem cartam, sigillo meo impressam, prajdictis abbati et

conventui tradidi. Hiis testibus.

DCCCLII. De eodem.

Sciant pr^sentes et futui'i, quod ego Henricus,* Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri Glovernia?, concessimus Wal- same,

tero le Fremon de Northlecche unam virgatam terrse in

Nortblecche quam dominus Hamelinus, quondam abbas Glo-

vernia?, dederat Edwy Sortarde avo ejusdem Walteri ; tenendam
de nobis in feodo et haereditate, sibi et hceredibus suis, libere

et quiete ab omni servitio, exceptis tribus bederipis quas idem
"VValterus et hceredes sui facient nobis sinsrulis annis cumO
omnibus servientibus suis. Et idem Walterus et hasredes sui

erunt supra servientes in singulis bederipis ad custodiendum

eos. Pra3dictus etiam Walterus et lia3redes sui arabunt nobis

singulis annis unam acram quee vocatur Gresecher cum omni-

bus bobus suis. Et pro prsedicta virgata terrse dabunt nobis

praedictus Walterus et hseredes sui, simul cum pra3dicto

servitio, tres solidos annuatim ad quatuor terminos, scilicet ad

festum Sancti Michaelis novem denarios, et ad festum Sancti

Andrea3 novem denarios, ad Annunciationem Beata: Maria3

novem denarios, et ad festum Sancti Johannis Baptistae novem
denarios. Praedictus vero Walterus et lia3redes sui dabunt
nobis rationabilc auxilium quotiens ca3teri libcri homines nostri

auxiliiun nobis dcderint.

In cujus rei testimonium praf3sens scriptum, etc.

DCCCLIII. Be ^^uvo Burgo.

Sciant pra:sentes ct futuri, quod ego Johaimes, filius a.D 1263
Roberti Ode dc Novo Burgo, dcdi, concessi, quietum cla--l284.

mavi, et hac pra3senti carta mca confirmavi, pro salute animae OfNew-
,

port.

' Either Henry Blont or Henry Foliet.
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f. 214.

mea3, ct autecessorum iiieoriim, clomiiio Kegiiialdo, abbati

GloucesiriaB, et ejiisdem loci coiiventui, in puram et pcrpetiiam

elemosiuam, medietatem terras qiiam Eobertus Ode pater meus
ab abbate ct conventii Grloucestria3 quondam tenuit, Quam
quidem terrani tanqnam ha^reditateni railii contingentem per

assisani et secundum patria3 me^ consuetudinem acquisivi, ita

(juod ncc ego, ncc aliquis ba^redum vel assignatorum meorum,
aliquid juris vel clamii de ca3tero in dicta terra vel ejus perti-

nentiis vendicare possimus in perpetuuni.

Et quia volo quo6. haec mea donatio, conccssio, quieta cla-

matio, et cartte meai confirmatio, pevpctute firmitatis robur

obtineat, etc.

DCCCLIV. Dg quodam natlvo.

A,D. 1263
-1284.

Of a cer-

tain bond-
man.

Univcrsis Christi fidclibus pra)sens scriptum visuris vel

audituris, Johannes do Monemuta miles, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra, me spontanea voluntate mea
concessisse, et pro me et hteredibus sen assignatis nieis in

perpetuum quiete clamasse domino Il[eginaldo], abbati Glou-

cestrias, et ejus successoribus, Johannem de Shireve, nativum

meum, cum tota sequela sua, et omnibus ca^tallis suis quan-

tum ad me pertinet, vel in posterum quocunque modo vel

jure pertinere poterit ; ita quod ego et hasredes mei ct assig-

iiati, prijecise, penitus, ct absolute, excludamur in perpetuum

ab omni jure ct juris clamio quod in eodem Johanne, sequela

sua, et catallis suis ratione servilis conditionis seu alicujus

servitutis habeo, seu quocunque modo habui, vel habere potui,

seu de caatcro habere potero. Et si contingat quod aliquis

dictum Johannem ratione servilis conditionis exegerit, vel ea

occasione vexaverit, ego Johannes de Monemuta, et hteredes

mei, ipsum contra quoscunqnc indemnem conscrvabimus,

et prajnominato abbati et ejus successoribus warantizabimus.

In cujus rei, etc.

Of Nim-
desfelde.

DCCCLY. mmdesfelde.

Universis Sancta3 Matris Ecclesia3 filiis ad quos pra3sens

scriptura pervenerit, G., miseratione divina Wygorniensis

ccclesiye minister humilis, salutem in Domino sempiternani.

Ad nnivcrsitatis vestra3 notitiam volumus pervenirc, cpiod nos,

ad pra3sentationem dilcctorum i]i Christo filiorum abbatis ct

conventus fSancti Petri Gloucestria), Willclmum dc Bcrnelcy
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clericnm, ad rnpellam do Nimdesfeldo admisimns, et ipRum

institiiimus canonice rectorem in eadom, salvis memoratis abbati

et conventui ac matrici ecclesia3 do Froucestria portioniljus

debitis et consnetis.

In oiijiis rei testimonium, etc.

DCCCLVI. Overe, scilicet cle moleiidioio.

Notum sit omnibus, tarn praF'sentibus •quam futuriFs, quod Of Overe.

cum esset controvorsia inter dominum Johaunem al)l)atem etf. 214^.

conventum Sancti Petri Gloucestria? et Walterum do Muscegros

dominum de Lassendone pro quibusdam molendinis qua? iidem

aljbas ct conventus levaverunt in terra eorum propria ad

portam vinofe sua3 juxta Overe, super rivulum qui vocatnr

Ledene, dicta controvorsia sub amicabili compositione finem

cepit in hunc modum ; videlicet quod dictus AYalterus, pro

bono pacis, concessit, remisit, et quietum clamavit, dictis

abbati et conventui Gloucestrice, et eorum successoribus, pro

se ct hreredibus suis, totum clamium et totam calumniam
f|uani clamavit versus eosdem occasione molendinorum con-

structorum ad nocuraentum tenementi sui in Lassendone, ut

dicebat, ita quod iidem abbas et conventus Gloucestrire absque

aliquo impcdimento dicti Walteri vol hteredum suorum habeant

in pace dicta molendina, et stagnum et exclusas ad eadem
molendina spectantia, ejusdem altitudinis ut fuerunt die

Ascensionis Domini anno regni regis Henrici filii regis

Johannis tricesimo secundo, ita quod dictus Walterus et

ha^redes sui in nullo impedient abbatem et conventum Glou-

cestrise, quominus bene et in pace molendinis suis utantur

in perpetuum, pro suo libito et voluntate, cum praidictis

stagno, exclusis, et omnibus aliis aysiamentis ad dicta molen-

dina in posterum utiliter vol convenienter pertinentibus. Pro-

viso tamen quod stagnum et exclusa?, qua3 sunt, vol quas fore"

continget, dictam altitudinem non excedant. Licebit autem
dictis abbati et conventui et eorum successoribus tarn stasmum
quam exclusas dictorum molendinorum, prout sibi viderint ^
expedire, roborare terra, lignis, lapidibus, et aliis ad hujus-

modi roborationem valcntibus, et quoscunque alios profectus

8U0S de terra sua, et de dicto rivulo de Ledene, absque

calumnia dicti Walteri vol haeredum suorum facere, ita quod
stagnum et cxclusa3 eorum non altius levontur quam fuerunt

die Ascensionis Domini anno prnedicto. Pro hac clamii, et

calumnia?, et cujuscunque impodimenti quieta claraatione,

iidem abbas et conventus dederunt dicto Waltero et hneredibus

suis totum illud pratum quod homines sui de Lassendone f. 215.
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tenuerunfc de hominibus servilis conditionis eorundem de Mayes-
more ; habendum et tenendum sibi et hseredibus suis, libere,

et quiets, in dominico, de seepedictis abbate et conventu et*

eorum successoribus in f)erpetuum, salvo prato capellas de

Mayesmore quod ab antiquo nomine decim^e percipere con-

sueverunt.

Ut autem hoec compositio, quieta clamatio, et cujuscunque
calumniEe remissio, perpetuae firmitatis robur obtineat, prresens

scriptum in modum cyrographi inter eos confectum est. Hiis

testibus. •

Of the

same.

DCCCLVII. Overe.

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Willelmus de Boim de

Overe dedi, et concessi, et hac praesente carta mea confirmavi,

Galfrido de Westone et hseredibus suis, vel assignatis suis,

totam terram meam, cum pertinentiis suis, in villa de Overe,

scilicet totam illam terram cum pertinentiis suis quam
Edanya la Sage aliquando tenuit in eadem villa de Overe

;

videlicet unum mesuagium, et tres acras terra3 arabilis, et

unam acram prati, cum omnibus pertinentiis suis ; habenda

et tenenda, tota vita mea, sine aliquo refcinemento ad opus

meum vel heeredum meornm.
Reddendo inde annuatim abbati et conventui Sancti Petri

Gloucestriee duos solidos ad quatuor anni terminos, pro omni-

bus servitiis, sectis, et demandis ; videlicet ad festum Beati

Michaelis sex denarios, et ad festum Sancti Andreee sex

denarios, et ad Annunciationem Beatee Mariee sex denarios,

at ad festum Nativitatis Baptistae sex denarios. Ego vero

Willelmus de Boun prsedictam terram totam, cum pertinentiis

suis, prsedicto Galfrido et hEeredibus suis, sive assignatis

suis, quamdiu vixero, contra omnes homines- et foeminas

warantizabo.

In cujus rei testimonium, etc.

Of the

same.

DCCCLVIII. Overe.

Sciant^ prsesentes et futuri, quod ego Felicia de Overe, in

ligia potestate mea, dedi et concessi, et hac mea prcesente

' et'\ interlined in MS.
'-'

h'jmiiies'] Part of this word h
written upon an erasure.

'' A repetition, with variations,

of No. DCCXXXVIT. (anfe,p. 185).
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carta confii'mavi, Galfrido de Westone, unam acrani terras et

dimidiam, cum suis pertinentiis, qnas aliquando tenui de

Philippo de Lilletone in manerio de Hynehamme, videlicet

imam acrara quae jacet in campo de Rowworthyn infra terram

qure fuit Roberti filii Asketil, cum. quadam particula prati,

et cum salicibus eidem acr^e adjacentibus, et dimidiam acram

qujB jacet in campo del Holm inter terram qua3 fuit Koberti

Asketil et terram quse fuit Walteri Gunny ; tenenda et babend

sibi et hferedibus suis sive assignatis suis, deme et haerediburs

meis vel assignatis, libere, quiete, et integre.

Reddendo inde anuuatim domino abbati et conventui Glou-^-215i.

cestrias tres obolos argenti in vigilia Paschae pro omnibus

servitiis, sectis, consuetudinibus, et demandis, sicut ego eis-

dem reddere debui et consuevi. Ego vero praedicta Felicia,

et haeredes vel assignati mei, prjedicto Galfrido de Westone,

et haeredibus vel assignatis suis, prasdictam terram, cum ^

particula^ prati, et suis pertinentiisj contra omnes homines

et foeminas warantizabimus, et per praedictum redditum, in

perpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCCLIX. Overe,

Omnibus Christi fidelibus, Johannes filius Henrici de Kar- Of the

Nvar];in, et Blandina uxor ejus, filia et haeres Galfridi do ^ame.

Westone, salutem in Domino.

Noveritis nos concessisse, pro nobis et hceredibus nostris,

confirmasse, et quietam clamasse, domino Johanni, abbati et

conventui Sancti Petri Gloucestria?, totam terram nostram,

cum omnibus pertinentiis suis, quam Galfridus de Westouo
quondam tenuit in Overe, cum omni jure quod in eadem
habuimus ; tenendam et habendam eisdem abbati et conventui,

solute et integi^e, absque omni retinemento juris et clamii ad

nos et haeredes nostros inde pertincntium. Pro hac autem
concessione, donatione, confirmatione, et quieta claraantia,,

dederunt nobis pra3dicti '^ abbas et conventus decem marcas
argenti, pro quibus nos et haeredes nostri totam jirasfatam

terram, cum pertinentiis suis, prasdictis abbati et conventui

' periin* is inserted in the MS. before particvla, but with the sign of

erasure.

- particula~\ Originally written praticula, but subsequently altered.

^ piadicti\ The last letter of tluK word is written upon an erasure.
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warantizare tenemnr in perpetmiin, Et nt omnia preedicta,

sine reclnmatione nostra vel haereduni nostrornra, perpetu£e

firraitndiniR robur obtineant, prjesentem cartani sigillorum nos-

trornm munimine dnximiis corroborandam, etc.

DCCGLX. Overe.

Of the

f. 21 r..

Sclant praesentes et futnri, quod ego Henriciis de Bonn de

Overo dedi, concessi, et liac prcesente carta mea confirmavi,

Galfrido de AVestone et ba^redibns snis, vel assignatis suis,

totam terram raeam, cum pertinentiis suis, in villa de Overe,

scilicet totam illam terram cum pertinentiis suis quam Edanya
le Sage aliquando tenuit in eadem villa de Overe ; videlicet

unum mesuagium, et tres acras terras arabilis, et nnam
acram prati, cum omnibus pertinentiis suis ; liabenda et

tenenda, tota vita ^ mea, sine aliquo retenemento ad opus mevim
vel hoaredum meorum.
Reddendo inde annuatim abbati Sancti Petri G-loucestrire

duos solidos ad quatuor anni terminos, pro omnibus servitiis,

sectis, et demandis ; videlicet ad festum Beati Michaelis sex

denarios, et ad festum Sancti Andreas sex denarios, et ad

Annunciationem Beat^e Mario3 sex denarios, et ad festum

Sancti Johannis BaptistfB sex denarios. Ego vero Henricus

de Bonn totam proadictam terram, cum pertinentiis suis, quam-
diu vixero, contra omnes homines et fceminas warantizabo.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCCLXI. Overe.

Of the

sjime.

Omnibus ^ Christi fidelibus, Johannes filius Henrici de Kar-

war])in, et Blandina uxor ejus, filia et ha3reR G[alfridi] de

Westone, salutem in Domino.

ISToveritis nos concessisse, dedisse, et pro nobis ot hasredibus

nostris, confirmasse domino Johanni, abbati et conventui

Sancti Petri Gloucestrise, totam terram nostram, cum omnibus
pertinentiis suis, quam Galfridus de Westone quondam tenuit

in Overe, cum omni jure quod in eadem habuimus ; tenendam
et habendam eisdem abbati et conventui, solute et integre.

absque omni retinemento juris et clamii ad nos et hasredes

^ sua is inserted in the MS. before

mea, hut with the sign of erasure.

- A repetition, with variations, of

No. DCCCLIX. {ante, p. 27 0-
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iiostros iude pertinentiura. Pro hac autem concessione, dona-

tione, confirmatione, et quieta clamantia, dederunt nobis prae-

dicti abl)as et conventiis decern marcas argenti, pro quibus

nos et hreredes nostri totam pr^efatam terrain, cum pertinentiis

Ruis, prredictis abbati et conventui vvarantizare tenemur in

perpetunm. Et ut omnia prredicta, sine reclamatione nostra

vel hreredura nostrorum, perpetuas firmitudinis robnr obtineant,

prcesentem cartara sigillorum nostrorum munimiue duximus
corroborandam, etc.

DCCCLXII. Overe.

Haec est finalis eoncordia, facta in curia domini regis apud A.D. 1253.

Westmonasterium, a die Sancti Hyllarii in quindecim diey, Of the

anno regni regis Henrici lilii regis Johannis tricesimo septimo, same,

coram Kogero de Turkeby, Alano de Wassand, -^gidio de

Erdintone, et "VVillelmo Trussel, justiciariis, et aliis domini

regis fidelibus tunc ibi pra^sentibus, inter Johannem ' abbatem

de Gloecestria querentem, et Johannem de Kerwarthin et

Blandinam uxorem ejus deforciantes, de uno mesuagio, quatuor

acris terras et dimidia, cum pertinentiis, in Overe ; unde

placitum conventionis summonitum fuit inter eos in eadem
curia ; scilicet quod prredicti Johannes et Blandina remiserunt,

et quietum clamaverunt, de se et haeredibus ipsius Blandinas,

prsedicto abbati et successoribus suis, et ecclesijB de Glou-

cestria, totum jus et clamium quod habuerunt in pra^dictis

mesuagio et terra, cum pertinentiis, in perpetuum. Et pro

hac remissione, quieta clamantia, fine, et eoncordia, idem

abbas dedit praedictis Johanni et Blandiuce quinque marcas

argenti.

DCCCLXIII. Overe.

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel A.D. 1252

audituris, Johaimes,^ Dei gratia abbas et conventus Sancti -1263.

Petri Gloucestrice, salutem in Domino. Of the

Noverit imiversitas vestra quod nos, amio Domini millesimo ^f^^'
ducentesimo quinquagesimo octavo, concessimus et tradidimus

Roberto le Wise burgensi Gloecestrine, totam illam terram
quam Alexander faber aliquando de nobis tenuit in villa de

Overe, cum capitali mesuagio, scilicet quatuor acras teri'oe

cum prato adjacente, et cum omnimodis aliis pertinentiis

-

' John de Felda.
|

' pertinentiis'} repeated in 'MS.

VOL. II. S
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suis ; tenendam et liabendam totam prjedictam terram de

nobis et successoribus nostris, sibi et Agneti nxori suae, quos

fuit filia Kadulpbi sellarii, et Eoberto primogenito eorundem

filio, libere, quiete, bene, et in pace, ad terminum vitee eorum.

Eeddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duos

solidos sterlingorum ad duos anui terminos ; videlicet ad

Annunciationem Beatse Marias duodecim denarios, et ad festum

Beati Micbaelis duodecim denarios, pro omni servitio et

seecularibus actionibus et demandis ad nos pertinentibus

;

salvis nobis sequelis curice nostra) de Hynehamme bis in anno

cum liberis hominibus nostris ab cisdem faciendis. Nos vero

et successores nostri totam preedictam terram, cum mesuagio,

et omnimodis aliis pertinentiis suis, pr^dictis Eoberto et

Agneti uxori suae, et Eoberto primogenito eorundem, contra

omnes mortales warantizabimus, et defendemus, quamdiu

viserint. Pro hac autem concessione et traditione dedit nobis

dictus Eobertus le Wise sex marcas argenti pr^ manibus.

Post decessum vero ipsorum tota terra praedicta, cum mesuagio,

et omnibus aliis pertinentiis suis, ad nos libere revertetur.

In cujus rei testimonium praesens scriptum in modum cyro-

grapbi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

nostro munitam, dicto Eoberto tradidimus, alteram vero partem,

sigillo dicti Eoberti roboratam, penes [nos] retinuimus, etc.

DCCCLXIV. Be lyvotedione.

A.D. 1148 Stephanus,^ rex Angliee, omnibus justiciariis, et vicecomi-
-1154. tibus, et baronibus, et ministris suis, et fidelibus suis, totius
Ofprotec- Anglise, salutem.

Sciatis quod Hamelinus, abbas Gloucestrias, et omnia sua

sunt in meo salvo conductu, et in mea firma pace : quare

volo et prtecipio, quod ipse et omnia sua et omnes sui habeant

salvum ire et stare et redire per totam pacem meam. Et
nullus super hoc eum vel res suas injuste disturbet.

Testibus E. de Lucy et Eicardo de Canvilla apud Winde-

soram.

DCCCLXV. Prestone.

OfPreston. Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes, Dei gratia

f. 217. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriaa, dedimus et con-

A repetition, with variatious, of No. DXL, ((inte, p. 70).
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cessimus, et hac prrcsente carta nostra ^ confirmavimiis,

Galfrido filio Hugonis de Prestone, pro homagio et servitio

suo, unam virgatam terrse cum pertinentiis suis in villa de

Prestone, illam scilicet quam Hugo pater ejus tenuit ; tenen-

dam et habendam, de nobis, sibi et hceredibus suis, libere et

quiete, pro quatuordecim solidis et duobus denariis et obolo

ad duos anni terminos persolvendis ; videlicet ad festum

Sancti Michaelis septem solidis et tribus obolis, et ad Annun-
ciationem Beatoe Marias septem solidis et uno denario ; salvis

nobis ab ipso et hasredibus suis, cum in fata decesserint,

herieto et rationabili relevio singulorum sibi succedentium,

et garda dictre terras. Idem vero juramentum nobis prsstitit,

etc. Et tam ipse quam heeredes sui curiam nostram de

Prestone et de Gloucestria sequentur.

In cujus rei, etc.

DCCCLXVI. Be iwato.

Sciant- prtesentes et futuri, quod ego Johannes clericus Of Lut-

de Aldesworpe dedi, concessi, et hac prtesente carta mea con- lega.

firmavi, Deo, et Sancto Petro Gloucestria3, et monachis

ibidem Deo servientibus, pro salute anima3 meas et omnium
antecessorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam,

totum pratum meum quod vocatur Lutlega, et pratum meum
quod jacet inter pratum Aliciae la Bonde versus orientalem

partem et pratum Roberti piscatoris sub monte de Dunye
versus occidentalem partem ; tenenda et habenda de me et

haeredibus meis in perpetuum, libere et quiete ab omni
servitio et sceculari demanda. Ego vero Johannes et haeredes

raei prasdicta prata contra onmes homines et fceminas warau-
"

tizabimus, et de omni servitio aquietabimus. Si vero aliquo

casu emergente contigerit quod ego Johannes vel ha3redes mei

praedicta prata pra3dictis abbati et monachis warantizare non

possumus, ego vel haeredes mei rationabile faciemus escara-

bium de alio prato meo eis utiliori et propinquiori.

Quod quia ratum esse volo in perpetuum, prsesens scriptum,

sigilli mei impressione munitum, eis tradidi, et illud super

altare Sancti Petri manibus meis obtuli. Hi is testibus.

' noslia] After this word there

is a shght erasure in the MS.

•• A repetition ofNo.CCCCLXVII.

{ante, p. 29).

s 2
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A.D. 1240

-12G8.

Of Here-
ford and
Acle Py-
chard.

f. 217 h.

DCCCLXVIT. Be ecclesia Beati Petri Herefovdensis,

et de Acle Pycharde.

Universis Christi fidelibus prEesentes litteras inspecturis vel

andituris, Petrns,^ miseratione divina Herefordensis ecclesite

minister hiimilis, salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vesfcra, quod jura loatronatus Beati

Petri Herefordensis, et de Acle Pycharde vicariarum, qnas

qualitercunque contulimns, non ad nos vel ad ecclesiam nos-

tram Herefordensem, sed ad abbatem et conventum Sancti

Petri Gloucestriae, spectare noscuntur.

In cujus rei testimonium, ut jus eorum in dictis vicariis

per istam nostram confessionem satis clarum efficiatur in pos-

terum, pra^senti scripto sigillum nostrum una cum sigillo

decani Herefordensis fecimus apponi.

Data, etc.

Pleas of

the crown.

DCCCLXVIII. Placita coronce.^

De veteribus placitis coronse, qua3 alias fuerunt coram
justiciariis, et non fuerunt termiuata.

De novis placitis coronae, quae postea emerserunt.

De illis qui sunt in misericordia domini regis, et non sunt

amerciati.

De valletis et puellis qui sunt et esse debent in custodia

domini regis, qui sunt, et quis illos habet, et per quem, et

quantum terrae illorum valent.

De dominabus quae sunt et esse debent de donatione domini

regis, si sint maritatse seu maritandee, cui, et per quem, et

quantum terrae illarum valent.

De ecclesiis quae sunt et esse debent de donatione domini

regis, quae ecclesiee illae sint, et qui illas teneut, et per quem,

et quantum valent per annum.

De eschaetis domini regis, quae sint, et qui illas tenent, et

quantum valent, tarn de terris Normannorum quam de aliis,

et siquae teneantur sine waranto.

* Peter de Egeblanke or Ege-

blaunch.

- These, it will be seen upon ex-

amination, are almost identical with

the articles to be inquired into by

the justices itinerant at Lichfield in

the year 1254, as printed in the

Annals of Burton (ed. Luard, Chron.

et Mem. p. 330). In the year 1255

justices itinerant were sent through-

out the kingdom to make similar

inquiries orinquisitions (ibid., p. 337,

where shorter articles for the Staf-

ford justices are printed); we may
therefore with tolerable certainty

assign those in the text before us to

the same period.
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Dc scrjautiis, qua3 sunt, et qui illas tcnent, et per quos et

per quod servitium, ct cujusmodi serjantia) illa3 sint, et quan-